GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR AERO CRUZ

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

INDICAÇÃO Nº  915 /2019.

O Vereador AERO CRUZ que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora, após cumpridas as

formalidades regimentais e ouvido o Plenário, formule pedido ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal de Petrolina – Sr. Miguel de Souza Leão Coelho, para que interceda junto a  Secretaria

Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos – SEINFRA para que possa

VIABILIZAR A RECUPERAÇÃO EM TODA A EXTENÇÃO DA CALÇADA DO

CEMITÉRIO CAMPO DAS FLORES, NO PISO INTERTRAVADO, facilitando a

mobilidade para todos os cadeirantes e deficientes visuais, trazendo maior conforto aos cidadãos

que ali circulam.

 Sala das Sessões, 27 de agosto 2019.

AERO CRUZ

Vereador

cas